
Zarządzenie  Nr 587/2024 

Wójta Gminy Skoroszyce 

z dnia 19 stycznia 2024 r. 

dotyczące przeprowadzenia konsultacji w sprawie Programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Skoroszyce                     

w 2024 roku. 

Na podstawie art.  5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie (Dz.U. z 2023 r. poz. 571 ze zm.) i art 3, 4, 5 Uchwały  Nr XLIII/236/10 Rady 

Gminy Skoroszyce z dnia 28 października 2010 r. w sprawie Regulaminu konsultacji 

społecznych z organizacjami pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 

ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie, projektów aktów prawa 

miejscowego w dziedzinach dotyczących ich działalności statutowej zarządzam, co następuje:  

§ 1. 

1. Przeprowadzić konsultacje z organizacjami społecznymi, działającymi na obszarze 

gminy, których statutowym celem działania jest ochrona zwierząt, kołami łowieckimi 

dzierżawiącymi obwody łowieckie, działającymi na obszarze gminy oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie prowadzącymi działalność statutową w zakresie ochrony 

zwierząt. 

2. Przedmiotem konsultacji jest projekt Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Skoroszyce w 2024 roku. 

3. Konsultacje przeprowadza się w celu poznania opinii na temat w/w projektu programu. 

§ 2. 

Konsultacje rozpoczynają się od dnia 22 stycznia 2024 r. i trwają do dnia 11 lutego 2024 r. 

§ 3. 

Zainteresowane organizacje i podmioty, o których mowa w § 1, mogą zgłaszać opinie 

dotyczące projektu uchwały w formie: 

a) pisemnej papierowej (poprzez wypełnienie i złożenie wskazanego formularza 

dostępnego  w  Urzędzie Gminy w Skoroszycach, 48-320 Skoroszyce, ul. Powstańców  

Śl. 17, pokój nr 10). 

b) pisemnej, elektronicznej (poprzez wypełnienie i przesłanie drogą elektroniczną  

wskazanego formularza dostępnego na stronie internetowej BIP Gminy Skoroszyce – 

zakładka konsultacje społeczne) na adres e-mail: ug@skoroszyce.pl). 

                                                             § 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Skoroszyce. 

        § 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

mailto:ug@skoroszyce.pl


 

U Z A S A D N I E N I E 

w sprawie rozpoczęcia konsultacji projektu uchwały Rady Gminy Skoroszyce w sprawie 

przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu uchwały Rady Gminy Skoroszyce                               

w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Skoroszyce w roku 2024.  

Zgodnie z art. 11a ust. 7 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U.                       

z 2023 r., poz. 1580) projekt Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Skoroszyce w roku 2024, Wójt Gminy Skoroszyce 

przekazuje do dnia 1 lutego do zaopiniowania organizacjom społecznym, których statutowym 

celem działania jest ochrona zwierząt, działającym na obszarze gminy. Projekt uchwały Rady 

Gminy Skoroszyce w sprawie przyjęcia „ Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Skoroszyce w roku 2024”, stanowi 

załącznik do niniejszego zarządzenia i zostaje poddany konsultacjom społecznym. 

 

 

 


